
Digital Data Communications Equip Patch-
Kabel LC/UPC Multi-Modus M bis M 10 m
Glasfaser 50/125 Mikrometer OM3 mit
Knickschutz orange

Artikelnummer 991119625

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Digital Data Communications Equip Patch-Kabel LC/UPC Multi-Modus M bis M 10 m Glasfaser 50/125 Mikrometer OM3 mit
Knickschutz orange

Produktbeschreibung:

Lieferzeit in Werktagen: 1
Technische Details:

Merkmale
Kabellänge
10 m
Lichtleitertyp
OM3
Anschluss 1
LC
Anschluss 2
LC
Steckverbinder 1 Geschlecht
Männlich
Steckverbinder 2 Geschlecht
Männlich
Steckerverbindergeschlecht
Männlich/männlich
Produktfarbe
Türkis
Vollduplex
Ja
Lochdurchmesser
50 µm
Verkleidungsdurchmesser
125 µm
Kabel mode struktur
Multi-Modus
Datenübertragungsrate
10 Gbit/s
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Einführungsverlust
0,5 dB
Jackenmaterial
Raucharm halogenfrei (LSZH)
Technische Details
Nachhaltigkeitszertifikate
REACH, RoHS
Gewicht und Abmessungen
Gewicht
95 g
Verpackungsdaten
Verpackungsbreite
330 mm
Verpackungstiefe
25 mm
Verpackungshöhe
200 mm
Paketgewicht
109,4 g
Betriebsbedingungen
Temperaturbereich in Betrieb
-20 - 70 °C
Temperaturbereich bei Lagerung
-40 - 80 °C

Produkteigenschaften
Farbe Orange

Farbkategorie Orange

Datenblatt zu Digital Data Communications Equip Patch-Kabel LC/UPC Multi-Modus M bis M 10 m Glasfaser 50/125 Mikrometer OM3 mit
Knickschutz orange

Seite 2



Weitere Bilder
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